С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.06.2009             № 8/29

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
от 13.11.2008 № 12/45 «О бюджете муниципального образования

«сельское поселение Воскресенское Ленинского муниципального района
Московской области» на 2009 год» (с учётом изменений

и дополнений, внесённых решением  от 24.12.2008 № 16/59, решением от 21.01.2009 №
2/2, решением от 22.04.2009 № 5/17, решением от 19.05.2009 № 6/22)

Рассмотрев предложения главы сельского поселения Воскресенское Дикой О.Я.:

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  сельского  поселения  Воскресенское  от
13.11.2008г.  №  12/45  «О  бюджете  муниципального  образования  сельское  поселение
Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области на 2009 год»  (с
учётом изменений и дополнений внесённых решением № 16/59 от 24.12.2008г. и решени-
ем от 21.01.2009 № 2/2, решением от 22.04.2009 № 5/17, решением от 19.05.2009 № 6/22)
следующие изменения и дополнения:

1.1.Увеличить сумму расходов на 11 270,0 тыс. рублей.
1.2. Утвердить бюджет сельского поселения Воскресенское на 2009 год:
-по доходам в сумме 147 982,5 тыс. рублей;
-по расходам в сумме 66 598,3 тыс. рублей;
-профицит в сумме 81 384,2 тыс. рублей.
1.3. Уточнить  «Расходы бюджета муниципального образования сельское поселе-

ние Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области» на 2009 год
по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» (Приложение
№ 1).

1.4. Уточнить   ведомственную структуру расходов бюджета администрации муни-
ципального образования сельское поселение Воскресенское Ленинского муниципального
района Московской области на 2009г. (Приложение № 2).

2. Направить настоящее решение главе сельского поселения Воскресенское для

подписания и опубликования.

Глава сельского поселения Воскресенское                                                           О.Я. Дикая

Приложение №1
к Решению Совета депутатов

сельского поселения Воскресенское
от 25.06.2009 № 8/29

        Расходы бюджета муниципального образования сельское поселение Воскресен-
ское Ленинского муниципального района Московской области на 2009 год по разделам,

подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов
(тыс. рублей)

Наименования Рз ПР ЦСР ВР Сумма
Общегосударственные вопросы 01 00   +2405,0
Функционирование высшего должностного
лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования 01 02   +233,6
Руководство и управление в сфере уста-
новленных функций органов государ-
ственной власти субъектов Российской
Федерации  и органов местного само-
управления 01 02 002 00 00  +233,6
Глава муниципального образования 01 02 002 03 00  +233,6
Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 02 002 03 00 500 +233,6
Функционирование Правительства Рос-
сийской Федерации, высших исполнитель-
ных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации, мест-
ных администраций 01 04   +2171,4
Руководство и управление в сфере уста-
новленных функций органов государ-
ственной власти субъектов Российской
Федерации  и органов местного само-
управления 01 04 002 00 00  +2171,4
Центральный аппарат 01 04 002 04 00  +2171,4
 Содержание аппарата органов местного
самоуправления 01 04 002 04 01  +2171,4
Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 04 002 04 01 500 +2171,4
Дорожное хозяйство 04 09   +1500
Дорожное хозяйство 04 09 315 00 00  +1500
Поддержка дорожного хозяйства 04 09 315 01 00  +1500
 Содержание автомобильных дорог обще-
го пользования 04 09 315 01 00  +1500
Отдельные мероприятия в области дорож-
ного хозяйства 04 09 315 01 00 365 +1500
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00   +7 300
Благоустройство 05 03   +7300

Строительство и содержание автомобиль-
ных дорог и инженерных сооружений на
них в границах  городских округов и посе-
лений в рамках благоустройства 05 03 600 02 00  +3500
Выполнение функций органами местного
самоуправления 05 03 600 02 00 500 +3500

Прочие мероприятия по благоустройству
городских и сельских поселений 05 03 600 05 00  +3800
Выполнение функций органами местного
самоуправления 05 03 600 05 00 500 +3800
Социальная политика 10 00   +65
Социальное обеспечение населения 10 03   +65
Социальная помощь 10 03 505 00 00  +65
Мероприятия в области социальной поли-
тики 10 03 505 33 00  +65
Прочие расходы 10 03 505 33 00 013 +65
ВСЕГО     11 270.0

Глава муниципального образования сельское поселение Воскресенское О. Я. Дикая

Приложение №2
к Решению Совета депутатов

сельского поселения Воскресенское
от 25.06.2009 № 8/29

Ведомственная  структура     расходов  бюджета  муниципального образования сель-
ское поселение Воскресенское Ленинского муниципального района Московской обла-

сти на 2009 год
тыс. рублей

Наименование
Код

админ РЗ ПР ЦСР ВР Сумма
Администрация  муниципаль-

ного образования       11 270.0
Общегосударственные вопро-
сы 905 01 00   2 405.0
Функционирование высшего
должностного лица субъекта
Российской Федерации и му-
ниципального образования 905 01 02   +233,6
Руководство и управление в
сфере установленных функ-
ций органов государственной
власти субъектов Российской
Федерации  и органов
местного самоуправления 905 01 02 002 00 00  +233,6
Глава муниципального об-
разования 905 01 02 002 03 00  +233,6
Выполнение функций органа-
ми местного самоуправления 905 01 02 002 03 00 500 +233,6
Функционирование Прави-
тельства Российской Федера-
ции, высших органов испол-
нительной власти субъектов
Российской Федерации, мест-
ных администраций 905 01 04   +2171,4
Руководство и управление в
сфере установленных функ-
ций органов государственной
власти субъектов Российской
Федерации  и органов
местного самоуправления 905 01 04 002 00 00  +2171,4
Центральный аппарат 905 01 04 002 04 00  +2171,4
Содержание аппарата орга-
нов местного самоуправле-
ния 905 01 04 002 04 01  +2171,4
Выполнение функций органа-
ми местного самоуправления 905 01 04 002 04 01 500 +2171,4
Дорожное хозяйство 905 04 09   +1500
Поддержка дорожного хозяй-
ства 905 04 09 315 01 00  +1500
 Содержание автомобильных
дорог общего пользования 905 04 09 315 01 00  +1500
Отдельные мероприятия в 905 04 09 315 01 00 365 +1500

области дорожного хозяйства

Жилищно-коммунальное хо-
зяйство 905 05 00   7300.0
Благоустройство 905 05 03   7300.0
Строительство и содержание
автомобильных дорог и инже-
нерных сооружений на них в
границах  городских округов и
поселений в рамках благо-
устройства 905 05 03 600 02 00  +3500
Выполнение функций органа-
ми местного самоуправления 905 05 03 600 02 00 500 +3500
Прочие мероприятия по
благоустройству городских и
сельских поселений 905 05 03 600 05 00  +3800
Выполнение функций органа-
ми местного самоуправления 905 05 03 600 05 00 500 +3800

Социальная политика 905 10 00   +65
Социальное обеспечение на-
селения 905 10 03   +65
Социальная помощь 905 10 03 505 00 00  +65
Мероприятия в области соци-
альной политики 905 10 03 505 33 00  +65
Прочие расходы 905 10 03 505 33 00 013 +65

Глава муниципального образования  сельское поселение Воскресенское О. Я. Дикая

	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
	от 13.11.2008 № 12/45 «О бюджете муниципального образования
	«сельское поселение Воскресенское Ленинского муниципального района
	Московской области» на 2009 год» (с учётом изменений
	и дополнений, внесённых решением  от 24.12.2008 № 16/59, решением от 21.01.2009 № 2/2, решением от 22.04.2009 № 5/17, решением от 19.05.2009 № 6/22)